Курганская область
Куртамышский район

Куртамышская районная Дума
РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2010 года №  68
г. Куртамыш

	О согласовании кандидатуры на замещение высшей должности муниципальной службы  в Администрации Куртамышского района – руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района

В соответствии со статьей 35 Устава Куртамышского района, Положением о порядке согласования Куртамышской районной Думой кандидатур на замещение высших должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского района, утвержденным решением Куртамышской районной Думы от 24 апреля 2008 года № 26, рассмотрев представление Главы Куртамышского района, Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:

Согласовать кандидатуру Гневашевой Наталии Леонидовны  на замещение высшей должности муниципальной службы  в Администрации Куртамышского района – руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского  района.
Председатель Куртамышской районной Думы                             А.Д. Обласов